

### İnsanın odak noktada olduğu bir çalışma ortamı

Günümüzde tasarım, özgür düşüncenin gelişmesinde önemli rol oynuyor ve çalışanların verimliliği ile ofis tasarımları arasındaki doğru orantı günden güne rüştünü ispatlıyor. Katma değeri yüksek bilgi üreten bir yapı olan Deloitte Türkiye’de, bu yüksek değerli bilgiyi üreten çalışanların mutluluğu ve verimliliği ön planda tutuluyor. Deloitte’un yeni ofisi Deloitte Values House, bu vizyonu hayata geçirecek şekilde bir ‘Değerler Merkezi’ olarak konumlandırıldı ve yalnızca bugünün ihtiyaç ve beklentilerini değil; yeni nesil trendleri de karşılamak üzere tasarlandı. Y jenerasyonunun davranışlarını, beklentilerini ve dinamizmini dikkate alarak tasarlanan Deloitte Values House’ta; esnek, teknolojik donanıma sahip, fonksiyonel bir çalışma ortamı sağlanıyor. Bu yeni tasarım anlayışı doğrultusunda, geleneksel çalışma alanlarının sembolü olan kübik yapılar ve kişilere özel geniş odalar yerine, çalışmayı bir keyif haline getirecek, çalışanların etkileşimini ve iletişimini artıracak; bu sayede daha yüksek kalitede hizmet sunmaya odaklanılacak yaşam alanları sunuluyor. Tasarımında çalışanların motivasyonunu artıracak öğeler barındıran Deloitte Values House, aynı zamanda özel teknik ihtiyaçları gözetecek şekilde inovatif çözümler sunuyor.



Deloitte’un bu inovatif bakış açısının yansıması olarak Deloitte Values House bünyesinde, yaratıcı düşünce ve yeni fikir üretme merkezi olan Deloitte Greenhouse da yer alıyor. Greenhouse’da alanında uzman çalışanlarımız analitik, teknoloji ve fasilitasyon teknikleri gibi farklı disiplinleri bir araya getirerek, geleneksel problem çözme metotlarının ötesinde, müşterilerin en karmaşık sorunlarına inovatif çözümler üretiyor. Deloitte, Greenhouse’da gerçekleştirdiği çalıştaylarla, müşterilerinin karşılaştıkları zorluklara yol gösteriyor, farklı bakış açıları geliştiriyor, fırsatların doğru değerlendirilmesine yardımcı olarak ileriye dönük yol haritalarının belirlenmesine katkı sağlıyor. Geleceğin teknolojisine ve yaşam biçimine uygun tasarımı ve sunduğu inovatif çözümlere ek olarak, sahip olduğu akıllı ve yeşil bina teknolojileriyle çevreye duyarlılığı konusunda da dikkat çeken Deloitte Values House, Amerika Birleşik Devletleri Yeşil Binalar Konseyi’nden LEED Gold Sertifikası’na layık görüldü.